
ZARZĄDZENIE  NR 64 /2008 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia 13  czerwca  2008r.  
 
 sprawie: przekształcenia prawa użytkowania  wieczystego nieruchomości w prawo własności  
 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym/ / tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. /,  oraz art. 13 ust. 1 , art.25 ust.1, 
art.28 ust. 1, art. 37 ust.2 pkt.5 art. 69  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami( Dz. U. z 2004 r. N r 261. poz. 2603, ze zm.) oraz art. 1 ust. 1,art.3 i 4 ust. 
1,2 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności nieruchomości / Dz. U.  Nr 175, poz. 1459 ze zm.), 
  
zarządzam  co następuje: 
      § 1  
Przekształcić prawo użytkowania wieczystego w prawo własności niżej wymienionych 
nieruchomości zabudowanych garażami lub przeznaczonych pod tego typu zabudowę, 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek: 
   

 
Lp.  Imię  Nazwisko  Nr 

działki  
Nr 
obrębu  

Powierzchnia  
działki w m 2  

Położenie  
ulica  

1.  Teodor 
Bronisława  

Lipowscy  111/35 7  19  Fabryczna  

2, Bolesław 
Jadwiga  

Cieślik  120/108 4 19 Targowa 

3. Waldemar 
Danuta  

Masłowscy 120/195 4  19 Targowa 

4. Ludomił 
Katarzyna  

Słotosch  103/49  7  20 Niepodległości  

5.  Ludwik 
Władysława  

Kąkolewicz   251/56 4  19 Osiedlowa  

6. Marek  Rychterski  382/63 4  25 Żeglarska  
 

7.  Marian  Woźniak  111/95 7 18  
Fabryczna 

8.  Grzegorz 
Mariola  

Walczak  120/210 4 18 Targowa 

9 Dariusz 
Jadwiga  

Bloch 121/26 4 25 Sportowa  

10 Mieczysław 
Helena  

Gzyl 121/19  4 25   Sportowa  

11 Zbigniew 
Stefania  

Pak  314/24 4  19  Kardynała 
Stefana 
Wyszyńskiego  

 
 
 

 



 
     § 2 

 
Na poczet ceny sprzedaży nieruchomości zalicza się kwotę równą wartości prawa  
użytkowania wieczystego tej nieruchomości, określoną według stanu na dzień sprzedaży . 
  

      § 3 
 
Wykonanie Zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i 
Obsługi Inwestora. 
  

      § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Burmistrz Miasta  
        Andrzej Kunt  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   WYKAZ  nr 8  GP/2008  
 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
W SPRAWIE WYWIESZENIA WYKAZU NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONYCH DO PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA UŻYTKOWANIA 
WIECZYSTEGO W PRAWO WŁASNOŚCI NA RZECZ DOTYCHCZASOWEGO 
UŻYTKOWNIKA .  
 
Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst  z 2004 r. Dz.U.261, poz. 2603 z późn. zm., 
Podaje do publicznej wiadomości  wykaz nieruchomości przeznaczonych do  przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności z zasobu  nieruchomości Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
Przedmiotem wykazu są niżej określone nieruchomości : 
 
LP. Położenie  

Ulica,    
 nr działki  
 obręb  

Pow. w m  2  Przeznaczenie  Kwota do zapłaty z tyt. 
przekształcenia 
nieruchomości 

1 Fabryczna 111/35 
7 

19 
 

garaż 900 
 

2 Targowa 120/108 
4 

19 garaż 900 

3 Targowa 120/195 
4 

19 garaż 900 

4 Niepodległości 103/49 
7 

20 garaż 
 

900 

5 Osiedlowa 251/56 
4 

19 garaż 900 

6. Żeglarska 382/63 
4 

25 garaż 1100 

7 Fabryczna 111//95 
7 

18 garaż 800 

8. Targowa 120/210 
4 

18 garaż 700 

9 Sportowa 121/26 
4 

25 garaż 1100 

10 Sportowa 121/19 
4 

25 garaż 1100 

11 Kardynała 
Stefana 

Wyszyńskiego 

314/24 
4 

19 garaż 800 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo 
własności  wywiesza się na okres 21 dni  
Od dnia 16  czerwca  do dnia  07 lipca  2008 r.  
Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą i zamieszcza na stronie 
internetowej www.kostrzyn.pl  
 

 


